
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9F2E9A-AD55-41F1-8549-596099C9C192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 751 406,19 -200 000,00 551 406,19 

 40002  Dostarczanie wody 751 406,19 -200 000,00 551 406,19 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 613 732,52 -160 000,00 453 732,52 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 137 673,67 -40 000,00 97 673,67 

600   Transport i łączność 864 867,00 19 180,00 884 047,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 35 500,00 35 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 35 500,00 35 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 864 867,00 -16 320,00 848 547,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 800,00 -36 100,00 168 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 660 067,00 19 780,00 679 847,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 54 000,00 1 312,04 55 312,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 000,00 1 312,04 55 312,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 1 312,04 55 312,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 610 000,00 147 990,00 757 990,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 610 000,00 147 990,00 757 990,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

610 000,00 147 990,00 757 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 522 734,69 200 000,00 5 722 734,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 522 734,69 200 000,00 5 722 734,69 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 660 654,67 160 000,00 3 820 654,67 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 862 080,02 40 000,00 1 902 080,02 

Razem: 7 803 007,88 168 482,04 7 971 489,92 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9F2E9A-AD55-41F1-8549-596099C9C192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 47 000,00 3 863,00 50 863,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 47 000,00 3 863,00 50 863,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 47 000,00 3 863,00 50 863,00 

Razem: 47 000,00 3 863,00 50 863,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9F2E9A-AD55-41F1-8549-596099C9C192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 18 760,00 18 760,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 18 760,00 18 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 760,00 18 760,00 

Razem: 0,00 18 760,00 18 760,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9F2E9A-AD55-41F1-8549-596099C9C192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 18 300,00 18 300,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 18 300,00 18 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 300,00 18 300,00 

Razem: 0,00 18 300,00 18 300,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9F2E9A-AD55-41F1-8549-596099C9C192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 53 902,00 53 902,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 53 902,00 53 902,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 902,00 53 902,00 

Razem: 0,00 53 902,00 53 902,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9F2E9A-AD55-41F1-8549-596099C9C192. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

